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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DÜNYANIN EN İYİ 1000 ÜNİVERSİTESİ ARASINDA 

                                                                 

Merkezi İngiltere’de olan ve 14 yıldır 

dünyanın en iyi üniversitelerini sıralayan 

Times Higher Education (THE) “Dünya 

Üniversiteleri Sıralaması 2018” raporunu 

yayımladı. Times Higher Education’ın 

(THE) verileri resmi kurumlarca ve 

üniversitelerce güvenilir bir kaynak olması ve öğrencilerin de hangi üniversitede okuyacağı 

ile ilgili tercihlerinde önemli bir belirleyici olarak kabul edilmektedir. 77 ülkeden 1000 

üniversitenin yer aldığı sıralamada, Türkiye’nin en ünlü ve en başarılı üniversitelerinden biri 

olan Akdeniz Üniversitesi, tarihinde ilk kez Dünya Üniversiteler Sıralamasında ilk 1000 

üniversite arasına girmeyi başardı. Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal konu ile ilgili 

değerlendirmesinde ‘Dünyanın en iyi üniversitelerini belirleyen Times Higher Education’ın 

(THE) raporunda üniversiteler; öğretim, araştırma, alıntılar, uluslararası görünüm, tanınırlık 

gibi kriterlere göre sıralanıyor. Bu üniversitemiz için önemli bir başarı. Eğitim alanındaki bu 

başarının her yıl artacağına inanıyoruz.’ dedi. 

 

YENİ ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZ ÜNİVERSİTEMİZDE 

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavı 

(AKUS/AKDENİZ YÖS-2017) ilk yerleştirme 

sonucu üniversitemiz ön lisans ve lisans 

programlarına kayıt hakkı kazanan uluslararası 

öğrenci adaylarımız kayıt işlemlerini Ağustos ayı 

içinde tamamladılar. İlk yerleştirme süreci sona 

erdikten sonra, herhangi bir diploma programına 

yerleşemeyen adaylarımız boş kalan kontenjanlara 

başvurudlar ve ek yerleştirmeleri tamamlandı.  510 

yeni uluslararası öğrencimiz 11-15 Eylül 2017 

tarihleri arasında kayıt işlemlerini yaptılar. Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği, Mimarlık, Bilgisayar 

Mühendisliği, Turizm İşletmeciliği, Uluslararası İlişkiler, Elektrik Elektronik Mühendisliği, 

Hukuk, İnşaat Mühendisliği ve Fizyoterapi en çok tercih edilen programlar arasında yer aldı. 

Üniversitemize yeni kayıt olan uluslararası öğrencilerimize Üniversitemize ve ülkemize 

hoşgeldiniz diyor eğitim hayatlarında başarılar diliyoruz. 
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LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARDA ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİN TERCİHİ  

Yüksek nitelikli lisansüstü programlar ile evrensel düzeyde eğitim-öğretim imkanı sunan 

Üniversitemiz Uluslararası Öğrencilerden yoğun ilgi gördü. Lisansüstü programlara 

başvurular 24 Temmuz-2 Ağustos 2017 tarihleri arasında https://bys.akdeniz.edu.tr/enstitu/ 

online başvuru adresi üzerinden alınarak kesin kayıt hakkı kazanan uluslararası öğrenciler 11-

15 Eylül 2017 tarihleri arasında kesin kayıt işlemlerini tamamladılar. 
 

ÜNİVERSİTEMİZ EAIE 2017 FUARI’NA KATILDI 

Üniversitemiz Avrupa Uluslararası Eğitim 

Birliği (EAIE-European Association for 

International Education) tarafından 

İspanya’nın Sevilla şehrinde düzenlenen 

Avrupa Yükseköğretim Konferans ve 

Fuarı’na katıldı. Yükseköğretimde kalite, 

uluslararasılaşma, işbirliği ve benzeri 

konularla ilgili çalıştay, toplantı ve 

seminerlerin yer aldığı EAIE 2017’da, 95 

farklı ülkeden yaklaşık 6000 katılımcı yer 

aldı. Dünyanın 2., Avrupa’nın ise en büyük uluslararası eğitim fuarı olan EAIE 2017’de 

Üniversitemizi Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur 

Genç İlter ve Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörümüz Uzm. 

Nurgül Büyükkalay temsil etti. Fuarda, farklı ülkeler ile öğrenci ve öğretim elemanı 

değişimini mümün kılan programlar Mevlana Değişim Programı ve Erasmus+ Programı 

kapsamında işbirliği kurmak üzere dünyanın farklı coğrafyalarında yer alan 

üniversiteler ile temaslarda bulunuldu.  

 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal, 

Akdeniz Üniversitesi’nin uluslararasılaşma 

hedefleri doğrultusunda, Avrupa çapındaki 

yükseköğretim kurumları arasında işbirliğini 

güçlendirmek ve değişim programları 

kapsamında ortaklık imkanlarını 

çeşitlendirmenin yanı sıra bu kuruluşların 

uluslararası tanınırlığını artırmak üzere EAIE 

tarafından her yıl düzenlenen uluslararası 

yükseköğretim fuarına katılıma önem verdiklerini vurguladı. 

https://bys.akdeniz.edu.tr/enstitu/
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MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI PROJE İMZA TÖRENİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ofisimiz tarafından koordine edilen, Türkiye’de yükseköğretim sisteminin 

uluslararasılaştırılması odaklı süreçte, niteliğin artırılmasına yönelik çalışmalar kapsamında 

yürütülen “Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı” ile dünyanın farklı coğrafyalarından 

çeşitli ülkeler ile öğrenci ve öğretim elemanı değişimleri gerçekleştirilmektedir.  

 

2017-2018 eğitim-öğretim yılı için YÖK tarafından belirlenen öncelikli alanlarda yapılan 

proje başvuruları YÖK Yürütme Kurulu tarafından değerlendirilmiş olup Akdeniz 

Üniversitesi’nin iki projesi kabul edilmiştir. Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Taner Akar ve Su Ürünleri Fakültesi’nden Uzm. Dr. Türker Bodur’a ait 

“Sürdürülebilir Etkin Tarım” alanında Pakistan ve Kırgızistan ile projeler yürütülerek öğrenci 

ve öğretim elemanı değişimleri gerçekleştirilecektir.  

 

İmza törenine Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal, Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör 

Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İlter, Proje Yürütücüleri Prof. Dr. Taner Akar, Uzm. 

Türker Bodur ve Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörü Uzm. Nurgül 

Büyükkalay katılmıştır. 
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İNGİLTERE İLE MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI PROJESİ 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi, 

Tarım Makineleri ve 

Teknolojileri Mühendisliği 

Bölümü Öğretim Üyesi 

Yrd. Doç. Dr. H. Kürşat Çelik 

İngiltere’nin Lancaster 

Üniversitesi-Ürün Geliştirme 

Birimi (LPDU: Lancaster 

Product Development) ile ortak 

yürüttüğü proje faaliyetlerini 

başarı ile yerine getirmiş ve proje 

tamamlama aşamasına 

ulaşmıştır. Proje kapsamında 3D katman imalat teknolojilerinin tarım makinaları tasarım ve 

imalat sanayiinde kullanılabilirliğinin ve adaptasyonunun araştırılması üzerinde bir 

uluslararası işbirliği faaliyeti yürütülmüş: bir şeyi yapabilme bilgisi (know-how) öğrenimi, 

teknoloji adaptasyonu ve transferi odağında karşılıklı kurumlar arası öğretim üyesi ve 

lisansüstü öğrenci değişim faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında İngiltere 

Lancaster Üniversitesi’nden bir doktora öğrencisi eğitim almak üzere Üniversitemize 

gelmiştir ve yine aynı üniversiteden bir akademisyen faaliyetlerde bulunmak üzere 

Üniversitemizi ziyaret edecektir. 
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2017-2018 AKADEMİK YILI  

MEVLANA ÖĞRENCİLERİMİZ ÜNİVERSİTEMİZDE 

 

2017-2018 Akademik Yılı Mevlana 

Değişim Programı kapsamında 

Azerbaycan, Bosna-Hersek, Endonezya, 

Fas, Filistin, Hindistan, Kazakistan, 

Kırgızistan, Malezya, Pakistan, Rusya, 

Ukrayna ülkelerinden öğrenciler Güz 

döneminde üniversitemizde öğrenim 

görmek üzere gelmeye başladılar.  

 

İRLANDA FAHRİ KONSOLOSUNUN OFİSİMİZİ ZİYARETİ 

 

İrlanda Fahri Konsolosu Seçkin Arıkan ve İrlanda Büyükelçiliği Göçmenlik ve Vize Bölümü 

Şefi Helen Murphy tarafından Ofisimize bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Gerçekleşen ziyarette 

İrlanda’da bulunan Üniversiteler ile Akdeniz Üniversitesi arasında Erasmus+ Programı 

kapsamında işbirliği kurma konusu ele alınmıştır. Toplantıya Uluslararası İlişkilerden 

Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İlter ve Erasmus+ ve Mevlana Değişim 

Programı Kurum Koordinatörümüz Uzm. Nurgül Büyükkalay katılmıştır. 
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AVRUPA GÖNÜLLÜ HİZMETİ İLE ÖĞRENCİLERİMİZ 

 İTALYA ve ROMANYA’DA 

 

Avrupa Gönüllü Hizmeti Programı 

kapsamında Ofisimiz tarafından 

yürütülen  "Act to Be Part of Europe 

II (Harekete Geç Avrupa'nın Bir 

Parçası Ol-II)" adlı projemiz 

kapsamında 30 gün süreyle İtalya’nın 

Mussomeli ve Romanya’nın Bükreş 

şehrinde gerçekleşen projeye 14 

gönüllü öğrencimiz katılmıştır. Projeye 

katılan öğrencilerimiz uluslararası 

alanda deneyim ve beceri elde etmişlerdir. Ayrıca öğrenciler, gönüllülük bilincine vararak 

kendilerine sunulan imkan ve olanaklardan yararlanarak yaygın öğrenim teknikleri ile 

tanışmışlardır.  

 

ROMANYA’DA ERASMUS+ GENÇLİK ÇALIŞANLARININ  

HAREKETLİLİĞİ PROJESİ 

 

Ofisimiz tarafından ortak olunan 

Erasmus+ Gençlik Çalışanlarının 

Hareketliliği Projesi kapsamında 

Romanya Bükreş’te gerçekleşecek 

olan projeye iki öğrencimiz 

katılmaya hak kazanmıştır. Proje, 

madde bağımlılığına karşı 

savaşmak için yaygın eğitim 

metotları ile aşağıdaki hedefler 

doğrultusunda gençlik çalışanlarının becerilerinin geliştirilmesi üzerine kurulmuştur. Projenin 

hedefleri; gençler arasında madde tüketimini engellemek ve bununla savaşmak üzere yaygın 

eğitim metotları kullanılarak yapılacak etkinliklerle gençlik çalışanlarının yetenek ve 

yeterliliklerini bir araya getirmek ve madde bağımlılığı ile mücadele konusunda farklı 

kurumlardan ve ülkelerden gençleri bir araya getirerek fikir alışverişinde bulunmaktır. 



 

 

7 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Eylül 2017, Sayı 13 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

  

YUNANİSTAN ERASMUS+ GENÇLİK DEĞİŞİMİ PROJESİ 

 

Ofisimiz tarafından ortak olarak yürütülen Erasmus+ 

Gençlik Değişimi Projesi kapsamında üç öğrencimiz 

Yunanistan’ın Kalamata şehrinde gerçekleşecek olan 

projeye 3 öğrencimiz katılmaya hak kazanmıştır. 

Projenin hedefi katılımcıların yeterliliklerini 

geliştirmelerine; sosyal açıdan ilgili konularda 

farkındalık kazanmalarına; özellikle akran öğrenimi 

aracılığıyla yeni kültürler ve alışkanlıklar 

keşfetmelerine; dayanışma ve arkadaşlık gibi değerleri 

güçlendirmelerine olanak tanımaktır. Proje kapsamında 

youthpass sertifikası verilecektir. 

 

FULBRIGHT TOPLANTISINA KATILDIK 

Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu daveti üzerine 22 Eylül 2017 tarihinde Ankara'da 

gerçekleştirilen "Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu ile İşbirliği Geliştirme" konulu 

çalıştaya katılım sağladık. Fulbright burslarının tanıtımının yapıldığı ve Fulbright Komisyonu 

ile Üniversiteler arasında işbirliği sağlamak için nasıl stratejiler geliştirilebileceğinin 

tartışıldığı çalıştayda Üniversitemizi Bologna ve Farabi Değişim Programı Kurum 

Koordinatörü Uzman Emel Kahraman temsil etti.  
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EDUCATHE+ PROJESİ 7. TİYATRO ÇALIŞTAYI  

SOFYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Avrupa-Akdeniz Gençlik 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezimizin Ofisimiz işbirliği 

ile ortak olduğu ve Hırvatistan 

Ulusal Ajansı tarafından kabul 

edilen, amacı tiyatroyu bir eğitim 

metodu olarak kullanarak engelli 

bireylerin (PWD) sosyal hayata 

katılımını artırmak ve istihdam 

edilebilirliklerini güçlendirmek 

olan “EDUCAtionalTHEatre as 

the place of raising inclusion and employability of People with Disability EDUCATHE+” 

KA2 Yetişkin Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklık Projesinin sekizinci tiyatro çalıştayı 3-7 

Temmuz 2017 tarihleri arasında Letonya’nın Ventspils şehrinde gerçekleştirildi. Çalıştay 

sonunda 7 Temmuz 2017’de İtalya, Belçika, Letonya, Hırvatistan, Bulgaristan, Yunanistan ve 

Türkiye’den katılımcılar ile “I am Free” tiyatro performansı sergilendi. Projenin kapanış 

toplantısı ise 14-16 Eylül 2017 tarihleri arasında Hırvatistan’ın Zagreb şehrinde Hırvatistan, 

Türkiye, Belçika, Letonya, Bulgaristan ve Yunanistan’dan 7 proje koordinatörünün katılımı 

ile gerçekleştirildi.  
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FARABİ ÖĞRENCİLERİMİZİN KAYITLARINI TAMAMLADIK  

 

Farabi Değişim Programı ile 2017/2018 Eğitim-

Öğretim Döneminde Üniversitemizde öğrenim görecek 

olan öğrencilerimizin kayıt işlemlerini tamamladık. 

Yeni öğrencilerimizin Üniversitemizde başarılı bir 

akademik yıl geçirmelerini diliyoruz. 

 

 

 

 

FARABİ ÖĞRENCİLERİMİZE ORYANTASYON PROGRAMI 

 

2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı Güz/Güz-Bahar yarıyılı Farabi Değişim Programı kapsamında 

diğer üniversitelerden gelen öğrencilerimize yönelik olarak 28 Eylül 2017 tarihinde bir 

"Oryantasyon Programı" düzenledik. Toplantıda Farabi Değişim Programı Koordinatörümüz           

Uzm. Emel Kahraman ve Farabi Sorumlusu Tuba Aksakal tarafından Üniversitemizi tanıtan 

video gösterimi yapılmış ve Üniversitemize yeni gelen öğrencilerimize gerekli olacak 

konularla ilgili bilgilendirme yapılmıştır. Farabi öğrencilerimize bir kez daha Üniversitemize 

Hoşgeldiniz diyor ve yeni eğitim-öğretim yılında başarılar diliyoruz.  
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